2020 年６月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社 松 風

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員
根來 紀行

（コード番号：７９７９ 東証第１部）

問 合 せ 先 総 務 部 長 岩﨑 滋文

（TEL：075－561－1914）

第三者割当による新株式発行に係る払込完了のお知らせ

2020 年５月 14 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行（以下「本

第三者割当増資」といいます。）に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

本第三者割当増資により、割当先である三井化学株式会社は、当社の議決権の 20.22％を保有するその

他の関係会社に該当することとなります。詳細は 2020 年５月 14 日付で公表しております「三井化学株

式会社への第三者割当による新株式の発行及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」をご参照く

ださい。

記

（本第三者割当増資の概要）

（１） 募 集 株 式 の 種 類 ・ 数 普通株式 1,780,000 株

（２） 募 集 株 式 の 払 込 金 額 １株につき金 1,679 円

（３） 払 込 金 額 の 総 額 金 2,988,620,000 円

（４） 増 加 す る 資 本 金 及 び

資 本 準 備 金 の 額

増加する資本金の額：1,494,310,000 円

増加する資本準備金の額：1,494,310,000 円

（５） 募集又は割当の方法並びに

割当予定先及び割当株式数

第三者割当の方法により、そのすべてを三井化学株式会社

に割り当てる

（６） 払 込 期 日 2020年６月15日

以 上